DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PEDRO AUGUSTO LISBOA-PREFEITO

                    ANO V - Nº. 049 PASSA E FICA/RN, SEXTA FEIRA 23 DE MAIO DE 2014

                                              PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA/RN
                                                  COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
                                                                   AVISO DE LICITAÇÃO
                                                     PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2014

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Passa e Fica-RN,  torna público que realiza-
rá sessão pública no dia 06 DE JUNHO DE 2014, às  09:00 horas,  no endereço da CPL, na sede da
Prefeitura Municipal, para recebimento do documentos de Proposta de Preços e Habilitação,
visando a Aquisição de 01 (um) veículo automotor, zero quilômetro para Serviço da Secretaria
Municipal de Assistência Social, deste Município, especificações constantes no termo de referên-
cia- Anexo I do edital. O Edital na integra poderá ser obtido junto a Comissão de Licitação, na
sede da Prefeitura, sito a Praça Luiz  Amâncio Soares, 80, Centro, Passa e Fica-RN, no horário de
08:00 às 12:00 horas.
                                           Passa e Fica-RN, em 23 de Maio de 2014.
                                                  Jailson Floriano do Nascimento
                                                              Pregoeiro Oficial
                                                Elayne Dinara Cordeiro da Silva
                                                            Presidente da CPL
_______________________________________________________________________________
                                             ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
                                       PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
                                 EXTRATO  DE  TERMO  ADITIVO  DE   CONTRATO

ESPÉCIE:  TERMO ADITIVO DE READEQUAÇÃO
OBJETO: EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA E ADEQUAÇÃO DE DIVERSAS UNIDADES BÁSI-
CAS DE SAÚDE DO CONTRATO ORIGINAL DE Nº 023/2013.
QUANTIDADE ADITIVADA: Readequação de Itens, sem alteração de valor.
MODALIDADE DA LICITAÇÃO: Tomada de Preços nº  001/2013
CONTRATADO (A): CONSTRAL- Construtora Alicerce LTDA, CNPJ: 02.512.025/0001-08.
REPRESENTANTE LEGAL CONTRATADA: Bento Josué de Medeiros Fernandes
CONTRATANTE: Município de Passa e Fica-Prefeitura
REPRESENTANTE LEGAL CONTRATANTE:  Pedro Augusto Lisboa.
                                        Passa e Fica, 22 de maio de 2014

                         SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE
                                                 CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS
                   PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                    COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA
                   PEDRO AUGUSTO LISBOA - PREFEITO                                                                                          JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE
                   SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS  INSTITUCIONAS  E CONTROLE INTERNO               IONALDO BALBINO - MEMBRO
                   JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - SECRETÁRIO                                                                IVANILDO SOLANO - MEMBRO

                      PODER LEGISLATIVO     SECRETARIA DE ASSUNTOS INSTITUCIONAIS E CONTROLE INTERNO